
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 4 marca 2020 r., 
dotyczącego powołania Zespołu ds. analizy zagrożeń, działań prewencyjnych oraz 

usuwania skutków wystąpienia na obszarze województwa lubuskiego 
wirusa SARS-Cov-2 oraz spowodowanej nim choroby COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2, w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464)  zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. analizy zagrożeń, działań prewencyjnych oraz usuwania skutków 

wystąpienia na obszarze województwa lubuskiego wirusa SARS-Cov-2 oraz spowodowanej 

nim choroby COVID-19  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9DE2CBCC-5B79-48B4-A187-F2E23191DB84. Podpisany Strona 1




